



DUM DUM MOTIJHEEL RABINDRA MAHAVIDYALAYA

Regd. u/s 2(f) and 12B of the U.G.C. Act., NAAC Accredited [Affiliated to West Bengal State University]

208/B/2, Dum Dum Road, Kolkata 700074

E-mail: ddmrm2020@gmail.com

NOTICE

Philosophy Skill Enhancement Course (SEC) Written Examination

Date: 07/08/2025

All students of the Semester Four Philosophy Skill Enhancement Course (SEC) are hereby informed that the written examination will be held on 18th August (Monday) from 12:00 p.m. to 1:00 p.m. in Room No. 40. Students must be present on the mentioned date by 11:45 a.m. sharp. Your cooperation and punctuality are expected.

সমস্ত দর্শন বিভাগের চতুর্থ সেমেস্টার (SEC)-এর ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, লিখিত পরীক্ষা অনুষ্ঠিত হবে ১৮ই আগস্ট (সোমবার), দুপুর ১২টা থেকে ১টা পর্যন্ত, রুম নম্বর ৪০-এ। উল্লেখিত তারিখে ছাত্রছাত্রীদের সকাল ১১:৪৫-এর মধ্যে পরীক্ষাকক্ষে উপস্থিত থাকতে হবে। নির্ধারিত সময়ের পরে কাউকে প্রবেশ করতে দেওয়া হবে না। সকলের সময়নিষ্ঠা ও সহযোগিতা একান্ত কাম্য।

Head, Dept. of Philosophy

Principal, DDMRM

Prof. (Dr.) ARIJIT SAHA Principal & Secretary Dum Dum Motijheel Rabindra Mahavidyalaya